PREISLISTE 2024

KINDERARZTINNEN UND -ARZTE

Einkaufspreis exkl. MwsSt. (CHF)

Artikel

Bezeichnung

Curaprox baby Schnuller (Cello Verpackung, nicht fiir den Verkauf bestimmt)

73370402
73370405
73370408
73370411

73370401
73370404
73370407
73370410
73370400
73370403
73370406
73370409

Schnuller Gr. 0 hellblau
Schnuller Gr. 0 coral
Schnuller Gr. 0 pink
Schnuller Gr. 0 tiirkis
Schnuller Gr. 1 hellblau
Schnuller Gr. 1 coral
Schnuller Gr. 1 pink
Schnuller Gr. 1 tiirkis
Schnuller Gr. 2 hellblau
Schnuller Gr. 2 coral
Schnuller Gr. 2 pink
Schnuller Gr. 2 tiirkis

4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60
4.60

@)
=
=
>
=
Pl
O
=<
=
= ¥
o
o
e

CURAPROX
CURAPROX ISLE

UVP inkl. MwsSt. (CHF) Bestellmenge

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a

E3 sWiISS PREMIUM ORAL CARE



CURAPROX

Curaprox baby Schnullerhalter (Cello Verpackung, nicht fiir den Verkauf bestimmt)

73370414 Schnullerhalter pink 3.05 n/a
73370415 Schnullerhalter hellblau 3.05 n/a
73370416 Schnullerhalter tiirkis 3.05 n/a
73370413 Schnullerhalter coral 3.05 n/a

Curaprox baby Beissring (Cello Verpackung, nicht fiir den Verkauf bestimmt)

73370082 Beissring blau 11.80 n/a
73370084 Beissring pink 11.80 n/a
73302873 Beissring tiirkis 11.80 n/a

Curaprox Zahnbiirsten (Cello Verpackung, nicht fiir den Verkauf bestimmt)

73370085 Babyzahnbiirste hellblau 3.05 n/a
73370084 Babyzahnbiirste rosa 3.05 n/a
73370249 Babyzahnbiirste tiirkis 3.05 n/a
73370255 Kinderzahnbiirste 3.05 n/a
73327140 (S 5460 ultra soft 3.05 n/a

Curaprox Zahnbiirsten (Originalverpackung, fiir den Verkauf bestimmt)

73370247 Babyzahnbiirste 3.05 6.60
73300311 Kinderzahnbiirste 3.05 6.60
73327437 CS 5460 ultra soft 3.05 6.60

Curaprox kids Zahnpasta

73370284 kids Zahnpasta Mint, 1450ppm, 60ml 3.50 6.95
73370287 kids Zahnpasta Watermelon, 1450ppm, 60ml 3.50 6.95
73370286 kids Zahnpasta Strawberry, 950ppm, 60ml 3.50 6.95
73370285 kids Zahnpasta Strawberry, Oppm, 60ml 3.50 6.95
73370313 kids Zahnpasta Mint, 1450ppm, 10ml 1.65 n/a
73370315 kids Zahnpasta Watermelon, 1450ppm, 10ml 1.65 n/a
73370314 kids Zahnpasta Strawberry, 950ppm, 10ml 1.65 n/a

Curaprox Demobox

Curaprox Demobox mit diversen baby Mustern gratis n/a

Lieferung ab CHF 100.00 portofrei.

Jetzt bestellen: per Fax 044 744 46 48, per Telefon 044 744 46 46 oder per E-Mail info@curaden.ch

Maochten Sie mehr iiber uns und unsere Produkte erfahren? Dann kreuzen Sie an:

D Bitte kontaktieren Sie mich per Telefon

D Uber einen Besuch wiirde ich mich freuen

Name / Vorname

Strasse

PLZ / Ort

Telefon Datum / Unterschrift

E3 sWiISS PREMIUM ORAL CARE



	Textfeld 1: 
	Textfeld 2: 
	Textfeld 3: 
	Textfeld 4: 
	Textfeld 5: 
	Textfeld 12: 
	Textfeld 6: 
	Textfeld 7: 
	Textfeld 8: 
	Textfeld 9: 
	Textfeld 11: 
	Textfeld 10: 
	Textfeld 15: 
	Textfeld 28: 
	Textfeld 36: 
	Textfeld 33: 
	Textfeld 25: 
	Textfeld 16: 
	Textfeld 29: 
	Textfeld 37: 
	Textfeld 34: 
	Textfeld 26: 
	Textfeld 17: 
	Textfeld 30: 
	Textfeld 38: 
	Textfeld 35: 
	Textfeld 27: 
	Textfeld 18: 
	Textfeld 31: 
	Textfeld 39: 
	Textfeld 19: 
	Textfeld 32: 
	Textfeld 20: 
	Textfeld 21: 
	Textfeld 22: 
	Textfeld 40: 
	Textfeld 41: 
	Textfeld 42: 
	Textfeld 43: 
	Textfeld 44: 
	Kontrollkästchen 1: Off
	Kontrollkästchen 2: Off


