

PREISLISTE 2024 KINDERÄRZTINNEN UND -ÄRZTE

Artikel	Bezeichnung	Einkaufspreis exkl. MwSt. (CHF)	UVP inkl. MwSt. (CHF)	Bestellmenge			
Curaprox baby Schnuller (Cello Verpackung, nicht für den Verkauf bestimmt)							
73370402	Schnuller Gr. 0 hellblau	4.60	n/a				
73370405	Schnuller Gr. 0 coral	4.60	n/a				
73370408	Schnuller Gr. 0 pink	4.60	n/a				
73370411	Schnuller Gr. 0 türkis	4.60	n/a				
73370401	Schnuller Gr. 1 hellblau	4.60	n/a				
73370404	Schnuller Gr. 1 coral	4.60	n/a				
73370407	Schnuller Gr. 1 pink	4.60	n/a				
73370410	Schnuller Gr. 1 türkis	4.60	n/a				
73370400	Schnuller Gr. 2 hellblau	4.60	n/a				
73370403	Schnuller Gr. 2 coral	4.60	n/a				
73370406	Schnuller Gr. 2 pink	4.60	n/a				
73370409	Schnuller Gr. 2 türkis	4.60	n/a				



Curaprox baby !	Schnullerhalter (Cello Verpackung, nicht für den Verkau	f bestimmt)		
73370414	Schnullerhalter pink	3.05	n/a	
73370415	Schnullerhalter hellblau	3.05	n/a	
73370416	Schnullerhalter türkis	3.05	n/a	
73370413	Schnullerhalter coral	3.05	n/a	
Curaprox baby I	Beissring (Cello Verpackung, nicht für den Verkauf best	immt)		
73370082	Beissring blau	11.80	n/a	
73370084	Beissring pink	11.80	n/a	
73302873	Beissring türkis	11.80	n/a	
Curaprox Zahnb	oürsten (Cello Verpackung, nicht für den Verkauf bestim	mt)		
73370085	Babyzahnbürste hellblau	3.05	n/a	
73370084	Babyzahnbürste rosa	3.05	n/a	
73370249	Babyzahnbürste türkis	3.05	n/a	
73370255	Kinderzahnbürste	3.05	n/a	
73327140	CS 5460 ultra soft	3.05	n/a	
Curaprox Zahnb	örsten (Originalverpackung, für den Verkauf bestimmt)			
73370247	Babyzahnbürste	3.05	6.60	
73300311	Kinderzahnbürste	3.05	6.60	
73327437	CS 5460 ultra soft	3.05	6.60	
Curaprox kids Z	ahnpasta			
73370284	kids Zahnpasta Mint, 1450ppm, 60ml	3.50	6.95	
73370287	kids Zahnpasta Watermelon, 1450ppm, 60ml	3.50	6.95	
73370286	kids Zahnpasta Strawberry, 950ppm, 60ml	3.50	6.95	
73370285	kids Zahnpasta Strawberry, Oppm, 60ml	3.50	6.95	
73370313	kids Zahnpasta Mint, 1450ppm, 10ml	1.65	n/a	
73370315	kids Zahnpasta Watermelon, 1450ppm, 10ml	1.65	n/a	
73370314	kids Zahnpasta Strawberry, 950ppm, 10ml	1.65	n/a	
Curaprox Demo	box			
Curaprox Demo	box mit diversen baby Mustern	gratis	n/a	
Lieferung ab CHF	100.00 portofrei.			
etzt bestelle	n: per Fax 044 744 46 48, per Telefon 044 7	44 46 46 oder pe	r E-Mail info@curaden.ch	RATIS ()
	nehr über uns und unsere Produkte erfahrei	·		The same set of the same set o
	taktieren Sie mich per Telefon	Jamin in cozell i		
	·			PRC
Uber ein€	en Besuch würde ich mich freuen			CURA
				•
lame / Vorname				
trasse				
LZ / Ort				
elefon	D	atum / Unterschrift		

